7 / योतब0--24 // 205--2026 व0प७०, रांची, दिनांक 47.04.2005 | 

उपर्युक्त विषयक वित्त विभाग, झारखंड सरकार के प्रासंगिक पत्र से राशि व्यय करने की प्राप्त 

अनुमति के आलोक में “०2- वन कर्मचारियों का प्रशिक्षण” उपशीर्ष के “35-प्रशिक्षण व्यय” इकाई में रू0 
2,50,000/-- (दो लाख पचास हजारे की आवंटन दी जात्ती है) 

4. यह आवंटन वित्त विभाग, झारखंड सरकार रांची के पत्रांक-29 / बी0टी0ई0-48 / 204-5 

/300 / बजट रांची, दिनांक 30.032045 एवं वन एवं पर्यावरण विभाग, झारखंड सरकार का 

पएत्रांक- 7 / यो0ब0--24 / 205-2026 व0प०, रांची, दिनांक 47.04.205 तथा बिहार सरकार